
l
!
)

l

;?
Dílčí specifikace k rámcové servisní smlouvě

'V' i

Císlo:00907/ 12/100

Dílčí specifikace číslo:118 '

iÉS
r1. Smluvní strany
É

Zhotovitel objednatel !
Obchodnífirma: RICOH Czech Republic s,r.o, Město stod ' l
sídlo/Mlsto podnikání: jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4 nám, ČSA 294, 333 01 stod
Pobočka/oddě|eni: Domažlická 194, 318 00 Plzeň
IČO: 48117820 00257265 i

l
2. Předmět dílči specifikace

Na základě rámcové servisní smlouvy zhotovitel zabezpečí provozuschopnost uřízení a zajistí další služby sjednané v této
smbuvě/dílčí specifikaci.

:
Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)

Typ výrobni/sériové číslo Poznámka :
Zařízení

AF1C(O MP 301SPF RICOH W912P904831

i
i
:ii

- lPříslušenství ' i
,i
l
Ě·E

; ll

! l
' l
! i

t!
i

! ''l
Adresa umístění zařízeni ! l

rUlice + č.p,/č,o, PSČ obec ! l
inám. ČSA 294, účtárna 333 01 stod i l

l I
·1
ÉOdpovědná osoba Telefon e-mail , i

ip, Moltaš 379 209 407, 724 504 266 moltas@mestostod,cz ' i

' ii l
! i

,!
l ,!výstup = [metr]' Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR) ) l

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy stav k 31.10.2018 O l i
Limitní měsíční zatížení 6 000 O l l
'A3 = 2 x A4, metr = běžný metr l

il
! 'l
i

3. Doba trvání dílčí specifikace
iil

Oélka dllčl specifikace (měsíců) 24 počÍnaje dnem 1,11.2018 smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano' j '
Limitní počet výstupů 300000 (stav celkového počitadla výstupů) ) '
'pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák, 340/2015 Sb,, počíná doba trvání běžet nejdříve ode dne zveřejnění

dX

00907,12_100_DSP11B_MP301SPF_Město Stod



iiii
i
!
I
ii

4. Servisní podmínky l

Náhradní díly lš9 i
Práce technika ® :
Servis v místě umístění {doprava na místo) ® l;
Spotřební materiál ®

'iPapír Bez papíru i

:iStandardní doba do zahájeni řešení závady . , i
Bronzovy_NBD/- (naši. práč, den/-) il obnovení provozu !

Pracovní doba služby 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu) ., )

!Dálková diagnostika ® i

Způsob odečtu stavu počitadel pro účely ® automaticky [J Objednatelem
fakturace )

Dop|ňkové služby
Typ Číslo služby Název služby Cena v KČ bez DPH

jednorázová
Jednorázová
Jednorázová

Periodická
Periodická
Periodická
Periodická

5. Finanční ustanovení

Fakturační období: kalendářní měsíc Splatnost: 14 dnů

E|ektronlcká faktura' Ano - adresa: u4abzrc

Paušál Ne
Periodické doplňkové služby (paušální platby)
Paušální platby celkem

výstupů v paušálu ČB O BAR O

Cena za výstup nad paušář ČB 0,29 BAR O

Cena výstupu nad Hmitni měsíční zatížení' ČB 0,29 BAR O
'pokud nesouhlaslte s platbami pomocí elektronické faktury, vyberte z rozevíracího seznamu možnost ,,Ne"
'platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 5% {ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období
počet zhotovených skenů vyšší než celkový počet výstupů, Je pronajímatel oprávněn vyúčtovat za každý sken převyšující celkový počet
výstupů částku ve výší 10% zceny ČIJ výstupu,

t:Všechny cenyjsou uvedeny v KČ bez DPH

i
Tato dllčí specifikace, se všemi jejími oddíly v čIánclch 1 až 5, je smluvními stranami v plném rozsahu akceptována a stává se
nedílnou součástí rámcové servisní smlouvy. i

Tuto smlouvu .:
Dílčí specifikace uzavřena v elektronické podobě dle bodu 7.2. všeobecných podmínek: Ano i
Účinnost změny od 1,11,2018

:'i'iV PIz Ve Stodě, dne 31.10.2018 l

.i
'l
Z

. :1: 'lRICOH Czec Repubic s.r.o, ' :
:1Os " " ecifikaci Osoba oprávn . i
!
'i

·:: li00907_12100_DSP11IjMP3 " !
l

"i

)

i
l
l


